

Ro's Autocenter ApS

Bytoften 9, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 74 00 62

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Claus Dahlin
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ro's Autocenter ApS Bytoften 9 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 74 00 62
	Stiftet: 22. november 2012
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Claus Dahlin
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	CRL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i reparation, skadebehandling og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.458 t.kr. mod 2.071 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	2.457.929	2.070.536
1 Personaleomkostninger	-1.719.910	-1.515.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.512	-187.132
Andre driftsomkostninger	-375	0
Driftsresultat	655.132	368.166
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.239	0
Andre finansielle indtægter	555	1.754
Øvrige finansielle omkostninger	-1.868	-17.269
Resultat før skat	659.058	352.651
Skat af årets resultat	-146.577	-35.933
Årets resultat	512.481	316.718
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	112.481	316.718
Disponeret i alt	512.481	316.718

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.947	246.585
2 Indretning lejede lokaler	25.298	17.183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.245</u>	<u>263.768</u>
3 Deposita	132.000	132.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>352.245</u>	<u>395.768</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.673	255.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.912	46.440
Udskudte skatteaktiver	21.387	104.516
Andre tilgodehavender	0	5.843
Periodeafgrænsningsposter	31.695	0
Tilgodehavender i alt	<u>755.667</u>	<u>411.982</u>
Likvide beholdninger	490.935	531.868
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.246.602</u>	<u>943.850</u>
Aktiver i alt	<u>1.598.847</u>	<u>1.339.618</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	484.327	371.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>964.327</u>	<u>451.845</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.551	368.829
Anden gæld	348.969	518.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>634.520</u>	<u>887.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>634.520</u>	<u>887.773</u>
Passiver i alt	<u>1.598.847</u>	<u>1.339.618</u>
 6 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.629.152	1.447.249
Pensioner	40.121	21.403
Andre omkostninger til social sikring	50.637	46.586
	1.719.910	1.515.238
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2018	1.335.872	42.959
Tilgang	37.300	13.063
Afgang	-35.556	0
Kostpris 30. juni 2019	1.337.616	56.022
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	1.089.287	25.775
Årets afskrivninger	77.563	4.949
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-24.181	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	1.142.669	30.724
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	194.947	25.298
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	132.000	132.000
Kostpris 30. juni 2019	132.000	132.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	132.000	132.000

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	371.846	55.127
Årets overførte overskud eller underskud	112.481	316.718
	484.327	371.845
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Lejeforpligtelse		2.176
Eventualforpligtelser i alt		2.176

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CRL Holding ApS, CVR-nr. 29410976 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Dahlin (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-658570451436

IP: 100.35.xxx.xxx

2019-10-03 13:36:43Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-10-04 04:29:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 40GAI-ZP7MY-DBWBG-ULGX0-GITY2-7NXJ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>